
UCHWAŁA NR LXX/537/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, 
poz. 1688) po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli terenu, na którym jest zlokalizowana droga 
wewnętrzna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Ładna drodze wewnętrznej położonej w południowej części miasta 
Bielsk Podlaski, przyległej do działki numer 255 od południowej strony, zlokalizowanej na gruncie 
prywatnym oznaczonym w ewidencji gruntów w obrębie 002 numerem 260/1. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy wymienionej w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A89DA81-9376-4C1B-8695-0A125EF9D01B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXX/537/23
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A89DA81-9376-4C1B-8695-0A125EF9D01B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/537/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


